
BREVET RANDONNEUR   200 KM  - 29/03/2009 
 

              Carte Michelin n° 306 
 

 
Départ et Arrivée  :  à  GAUCHY (02)  au  55, rue Auguste Delaune     Départ  7H00  –  Fermeture  8H00 

 

Parking : Centre commercial Intermarché juste en face      -      Tél en cas d'urgence 03 23 68 37 40 
                 

ATTENTION !     Respecter le Code de la Route.      
Les  voitures  suiveuses  ne  sont  pas  autorisées  sur  les  parcours. 

 
Michelin 306 GAUCHY      Départ          ouvert 7 H 00  -  Fermé 8 H 00 0 0 

Remonter rue A.Delaune,  passer Hazemeyer,  tourner à gauche avant pont,  prendre rond-point direction Quality 
Baker,  descendre route de Chauny,  passer Soprocos puis passage à niveau.    Au feu, tout droit,  rue de Breuil 
puis première à gauche  rue du Mal de Lattre de Tassigny.     Au stop route de Neuville,  prendre à droite direction 
Neuville St Amand. 

D  1 SAINT QUENTIN 3 3 
D 12 NEUVILLE ST AMAND 3,5 6,5 
D 57 ITANCOURT 2,0 8,5 
D 57 MEZIERES SUR OISE 5,0 13,5 

D 571 BERTHENICOURT 1,5 15,0 
D 571 ALAINCOURT 1,0 16,0 
D 571 MOY DE L'AISNE 1,5 17,5 
D 342 BRISSY HAMEGICOURT 2,0 19,5 
D  13 BRISSAY CHOIGNY 2,0 21,5 
D  13 MAYOT 3,0 24,5 
D  13 ACHERY 1,0 25,5 
D  13 DANIZY 3,0 28,5 
D  13 LA FERE                          Contrôle Ouvert  7H53  -  Fermé  9H30 1,0 29,5 
D  13 CHARMES 1,0 30,5 
D  13 ANDELAIN 2,0 32,5 
D  13 DEUILLET 1,5 34,0 
D  13 SAINT GOBAIN 4,5 38,5 
D  13 SEPTVAUX 2,0 40,5 
D  14 PREMONTRE 4,5 45,0 
D  14 BRANCOURT EN LAONNOIS 4,0 49,0 
D  14 PINON                              Contrôle Ouvert   8H35  -  Fermé  10H42 4,5 53,5 
D 143 ALLEMANT 3,0 56,5 
D 143 Monuments des Crapouillots 4,5 61,0 
D 537 LAFFAUX 1,0 62,0 
D 537 MARGIVAL 3,0 65,0 

D 53   D 95 BUCY LE LONG 6,0 71,0 
D  95 VENIZEL                         Contrôle Ouvert   9H12  - Fermé   12H00 

Après passage à niveau, prendre à gauche 
4,0 75,0 

 



BREVET RANDONNEUR   200 KM   (suite) 
 
 
 

D 951 ACY 2,0 77,0 
D 951 AMBRIEF 3,5 80,5 
D 951 CHACRISE 2,0 82,5 

D 951   D 83 HARTENNES 6,0 88,5 
D  83 SAINT REMY  BLANZY 4,5 93,0 
D  83 BILLY S OURCQ 2,5 95,5 

D 83   D 973 NEUILLY ST FRONT     Contrôle Ouvert   10H00  - Fermé  13H48 6,5 102,0 
D 79   D 82 CHOUY   Sortie Chouy direc. Louâtre.   Bas descente à gauche direc. Corcy 5,0 107,0 
D 82   D 80 CORCY 8,0 115,0 

D 17 LONGPONT     BPF 02 2,5 117,5 
D 17 VERTES FEUILLES 4,0 121,5 
D 17 ST PIERRE AIGLE 5,0 126,5 
D 17 COEUVRES ET VALSERY 3,0 129,5 
D 17 LAVERSINE 2,0 131,5 
D 17 AMBLENY 5,0 136,5 
D 17 PORT FONTENOY 2,5 139,0 
D 17 NOUVRON 4,0 143,0 

D 17   D 6 VEZAPONIN 4,5 147,5 
D 13 EPAGNY 1,0 148,5 
D 13 PONT ST MARD 7,0 155,5 
D 13 COUCY LE CHATEAU  BPF 02    Contrôle Ouvert 11H46  - Fermé  17H48 5,0 160,5 

D 937 FOLEMBRAY 5,0 165,5 
D 937 PIERREMANDE 5,0 170,5 
D 937 AUTREVILLE 2,0 172,5 
D 937 CHAUNY                           Contrôle Ouvert     12H11   -   Fermé  18H44 3,0 175,5 
D 937 VILLEQUIER AUMONT 5,0 180,5 
D 937 FAILLOUEL 

Prendre route de Détroit, carf à gauche 
4,0 184,5 

D 430 FLAVY LE MARTEL 3,5 188,0 
D  32 SAINT SIMON 4,0 192,0 
D  32 ARTEMPS 2,5 194,5 
D  32 SERAUCOURT LE GRAND 3,0 197,5 
D 321 CONTESCOURT 2,0 199,5 
D 321 GRUGIES 3,5 203,0 
D 321 GAUCHY           Contrôle Arrivée   :   Ouvert   13H04  -  Fermé  20H44 2,5 205,5 

 


